Orijinali Osmanlıca olan yazının Türkçesi şöyledir: ‘Adaletliliği ile

tanınan Sultan Gazi İkinci Abdülhamid Efendimiz Hazretlerinin lütuf ve sahip

çıkmalarıyla kendilerine bağlı, Musevi uyruğundan İlya Halyo kullarının çabalarıyla

yaptırılmış ve gönülde yer tutan çarşıdır.Yıl Hicri Muharrem 1307 (1889)’

(http://www.gestcard.com.tr/gestcardweb/gestcard/blog/canakkale-icinde-bir-

aynalicarsi.html).

Çanakkale Saat Kulesi: Çanakkale ilinin Merkez ilçesinde bulunan diğer bir tarihi

eserimiz ise Saat Kulesi’dir. Çanakkale iskelesinin yakınında olan bu kuleyi görmeden

geçmek ise neredeyse imkânsızdır.